
 

 

UCHWAŁA NR LXII/895/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/646/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 1996 r.  

w sprawie powołania Samorządowego Ośrodka Psychologiczno - Pedagogicznego  

dla Dzieci w Wieku Przedszkolnym w Gminie Kraków.  

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) w związku art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LXV/646/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 1996 r. w sprawie powołania 

Samorządowego Ośrodka Psychologiczno - Pedagogicznego dla Dzieci w Wieku Przedszkolnym w Gminie 

Kraków dokonuje się następującej zmiany: „Samorządowy Ośrodek Psychologiczno – Pedagogiczny dla Dzieci 

w Wieku Przedszkolnym” otrzymuje nazwę „Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna dla 

Dzieci w Wieku Przedszkolnym”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 7310


		2012-12-14T13:39:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




